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Pojemnik 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t pojemnik , w  postac i tuby , 

wykonany korzystnie z tworzywa sztucznego. 

Istotę wzoru stanow i nowa postać pojemnika, przejawiająca się w jego 

kształcie. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączonyc h 

rysunkach, n a których : rysune k zbiorcz y -  przedstawi a pojemnik , w  postac i 

tuby, ora z odmian ę pojemnika , z  założon ą nasadką , fig. 1  -  przedstawi a 

rysunek pojemnika w widoku perspektywicznym, fig . 2 - te n sam pojemnik w 



widoku z  przodu, fig. 3  - te n sam pojemnik w widoku z  tyłu, fig. 4  - te n sam 

pojemnik w widoku z jednego z boków, fig. 5 - te n sam pojemnik w widoku z 

góry, fig. 6 - ten sam pojemnik w widoku z dołu, fig. 7 - odmian ę pojemnika z 

założoną nasadką w  widoku perspektywicznym, fig. 8  - te n sa m pojemnik w 

widoku z przodu, fig. 9  - te n sam pojemnik w widoku z tyłu, fig.  10 - te n sam 

pojemnik w widoku z jednego z boków, fig.  11 - te n sam pojemnik w widoku 

z góry, a fig. 12 - te n sam pojemnik w widoku z dołu. 

Pojemnik, przedstawiony na fig. 1  do fig.  12 , może mieć zastosowani e 

do przechowywani a i  dozowani a środkó w kosmetycznych , względni e 

produktów chemi i gospodarczej, w postaci żelów, odżywek, szamponów, past , 

oraz detergentów. 

Pojemnik m a postać, zwężające j się do góry i  mającej w dolne j części 

kształt okrągł y -  tuby , wyposażone j u  dołu , w  szyjk ę zaopatrzon ą w  otwó r 

wylotowy, na którą jest nasadzana nasadka, stanowiąca podstawę pojemnika. 

Pojemnik ma w widoku z przodu i  z tyłu kształt zbliżony do prostokąta 

z dwom a wklęsłym i dłuższym i bokami , z  wypukły m krótszy m bokiem , 

przeciwległym d o szyjki , oraz z zaokrąglonymi górnymi narożami , przy czym 

w jeg o wnętrz u znajduj e si ę miejsc e w  kształci e zbliżony m d o owalu , 

przeznaczone n a umieszczeni e etykie t informacyjnyc h na tema t produktu . W 

widoku z  gór y pojemni k m a kształ t zbliżon y d o owalu , z  podłużny m 

zgrubieniem przebiegający m prze z jeg o środek , d o jeg o krótszyc h boków , 

natomiast w  widok u z  doł u -  kształ t okręg u z  dwom a przeciwległymi , 

stożkowymi zgrubieniami, zaś w widoku z boku - kształt sopla. 

Pojemnik, przedstawion y n a fig. 7  d o fig.  1 2 jes t wyposażon y 

dodatkowo w trz y poprzeczne lini e obwodowe , prz y czy m górna znajduje się 

na cały m obwodzi e pojemnika , a  środkow a i  doln a n a fragmentach  obwod u 

poza miejscam i n a etykietę . Ponadt o pojemni k jes t wyposażon y -  w 

stanowiącą jednocześni e jeg o podstaw ę -  nasadkę , w  kształci e walca , prz y 

czym w  jej przednie j częśc i znajduj e się czworokątn e wgłębienie , wewnątr z 

którego znajduj e si ę drugie , głębsz e trapezow e wgłębienie , ułatwiając e 



otwieranie i  zamykani e odchylane j klapki , zakrywające j otwó r wylotow y 

nasadki. 
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